PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 13:11
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ups-powerwalker-vfi-2000-at-2000va-1800w-p-391323.html
UPS PowerWalker VFI 2000 AT
2000VA/1800W
Cena brutto 1 738,99 zł
Cena netto 1 413,81 zł
Numer katalogowy WLONONWCRPXBZ
Kod producenta 1688770
Kod EAN 4260074982466
Napięcie baterii 12 V
Liczba portów USB 2.0 1
Częstotliwość wejściowa 40/70 Hz
Współczynnik szczytu 3:1
Wtyczka C14 panel
Liczba obsługiwanych baterii 4
Regulacja częstotliwości wyjściowej -0.5 - 0.5 Hz
Pojemność baterii 9 Ah
Współczynnik mocy wyjściowej 0,9
Automatyczna regulacja napięcia
(AVR)
Tak
Typ portu USB USB Typu B
Regulacja napięcia wyjściowego -1 - 1%
Port RS-232 1
Współczynnik mocy wejściowej 0,99
Typy wyjść AC Typu F
Poziom THD prądu wyjściowego 5%
Topologia UPS Podwójnej konwersji (online)
Przebieg falowy Czysty sinus
Ochrona przed nagłym wzrostem
napięcia
Tak
Napięcie operacyjne wyjścia
(minimalne)
240 V
Napięcie operacyjne wyjścia
(maksymalne)
208 V
Napięcie operacyjne wejścia
(minimalne)
80 V
Napięcie operacyjne wejścia
(maksymalne)
300 V
Moc rzeczywista 1800 W
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Maksymalna możliwa do konfiguracji
moc
2 kVA
Ilość gniazd sieciowych 4 x gniazdo sieciowe
Awaryjne wyłączenie zasilania Tak
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85078000
Zakres wilgotności względnej 20 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Wysokość produktu 225 mm
Szerokość produktu 151 mm
Głębokość produktu 390 mm
Wbudowany wentylator Tak
Waga produktu 17,1 kg
Kolor produktu Czarny
Typ wyświetlacza LCD
Port USB Tak
Układ Kompaktowy
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold